
 
 

 

 

 
 

Arrêté n° 03- 2021 portant fixation  
des tarifs d’un colloque 

       UBS 2015-125 

 
 

 
La Présidente, 

 
 
VU le code de l’Education et notamment les articles L. 712-2 et L. 712-3 ; 
VU la délibération n°30-2016 du Conseil d’administration du 29 avril 2016 relative à la délégation de pouvoir en matière 
de fixation de tarifs accordée par le conseil d’administration au Président ;  
 
 

ARRETE 
 
ARTICLE 1 :  Les tarifs d’inscription à la conférence « Biobased Composites in Marine Environment Conference » qui se 
déroulera les 22 et 23 avril 2021 dans le cadre du projet FLOWER (programme Interreg), 
 

sont fixés comme suit :  

 

 
Déroulé de la conférence Présentiel Virtuel 
Permanents, entreprises 150 € 50 € 
Doctorants, Post-Doctorants 100 € 25 € 

 
L’organisation de la conférence est prévue sous un format hybride alliant le présentiel au virtuel. Les tarifs seront 

appliqués en fonction du mode de participation des personnes inscrites. En fonction du contexte sanitaire, la conférence 

pourra se dérouler uniquement en virtuel, auquel cas seul ce tarif s’appliquera.  

 
ARTICLE 2 : Le présent arrêté est mis en ligne sur le site internet de l’Université en application des dispositions de la 

délibération n° 75-2015 du conseil d’administration du 10 juillet 2015. 

 

ARTICLE 3 : Le Directeur / la Directrice du laboratoire et l’Agent comptable de l’Université de Bretagne-Sud, chacun 

pour ce qui le concerne, sont chargés de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

 
À Lorient, le 06/01/2021, 

 
 

La Présidente, 
Virginie DUPONT 


		2021-01-12T13:16:00+0100
	Lorient
	La Présidente




